[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от__28.02.2023______                                                     № ___200/156/РР-57___

	О внесении изменения                в распоряжение комитета             от 28.08.2019 №156/рр-266            (в редакции распоряжения        от 24.03.2022 №200/156/рр-105)

В связи со служебной необходимостью и кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула от 28.08.2019 №156/рр-266 «О создании аукционной комиссии по проведению торгов   на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления (в редакции распоряжения от 24.03.2022 №200/156/рр-105) следующее изменение: Приложение к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя председателя комитета Леонтьеву Н.С.

Заместитель председателя комитета                                         Н.Н. Колесниченко
Приложение

к распоряжению комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула

от______________№__________
СОСТАВ

 аукционной комиссии

 по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления
	Председатель комиссии:

Леонтьева Наталья Сергеевна
	-
	заместитель председателя комитета

	Заместитель председателя комиссии:

	Колесниченко

Наталья Николаевна
Секретарь комиссии:

Толстых Регина Сергеевна
	-

-
	заместитель председателя комитета
главный специалист отдела аренды муниципальной собственности

	Члены Комиссии:

	Подлесных Ирина Александровна
	-

	главный специалист юридического отдела

	Зубарев Михаил Аркадьевич
	-
	начальник отдела аренды муниципальной собственности

	Никулина Ирина Владимировна
	-
	начальник отдела инженерной инфраструктуры

	Филатова Ирина Николаевна
	-
	главный специалист отдела инженерной инфраструктуры

При проведении аукциона в отношении недвижимого имущества в состав аукционной комиссии включается представитель отдела аренды муниципальной собственности комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула в зависимости от места расположения объекта недвижимости
[image: image1.png]